

# **TJ Account ApS**

Kærbøllinghusevej 26  
7182 Bredsten

Årsrapport  
19. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2016**

**Tenna Jeppesen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TJ Account ApS

Kærbøllinghusevej 26

7182 Bredsten

Telefonnummer: 26243680

e-mailadresse: tenna@tjaccount.dk

CVR-nr: 37167231

Regnskabsår: 19/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde regnskabsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 114, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>582.402</b>
Personaleomkostninger .....	1	-432.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.792
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>147.430</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-95
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>147.335</b>
Skat af årets resultat .....	2	-33.396
<b>Årets resultat</b> .....		<b>113.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600
Overført resultat .....		63.339
<b>I alt</b> .....		<b>113.939</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.447
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		17.905
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.352</b>
Likvide beholdninger .....		322.180
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>407.532</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>432.657</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		63.339
Forslag til udbytte .....		50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>163.939</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		902
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>902</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.494
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		194.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>267.816</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>432.657</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	395.550
Pensionsbidrag	31.920
Andre omkostninger til social sikring	3.710
	<b>432.180</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.494
Ændring af udskudt skat	902
	<b>33.396</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt i anparter á 1.000 og multipla heraf. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	50.600	50.600
Årets resultat	0	63.339	0	63.339
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>63.339</b>	<b>50.600</b>	<b>163.939</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

## **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis